
令和６年４月２６日 

 ＰＴＡ会員    各位 

 

                                      岡山県立岡山操山中・高等学校 

                          ＰＴＡ会長    菊 地   潤 

                                                 校長    藤 岡 隆 幸 

 

令和６年度ＰＴＡ総会等の開催について 

 

  新緑の候，会員の皆様方におかれましては，ますます御清栄のことと拝察いたします。 

  平素から本校教育につきましては，格別な御配慮を賜り，感謝申し上げます。 

  さて，令和６年度ＰＴＡ総会等を次のとおり開催いたしますので，御多忙中のところ誠に恐縮でござい

ますが，御出席方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１  令和６年度ＰＴＡ総会について 

（１）日  時  令和６年５月２０日（月）１３時から 

（２）場  所  本校 第２体育館 

（３）議  事 

    ①  令和５年度会務及び決算報告 

    ②  監査報告 

    ③  役員改選 

    ④  令和６年度事業計画（案）及び予算（案） 

    ⑤  その他 

（４）報  告 

    ①  中学校の取組 

    ②  高等学校の取組 

（５）その他 

 総会への出席ができない場合につきましては，右の委任状を５月１５日（水）までに各クラス

担任へお子様を通じて御提出ください。 

 なお，兄弟姉妹で複数の生徒が本校に在籍の場合は，上級学年のお子様を通じて，各御家庭で

１枚の委任状を御提出ください。 

 

２  総会後の行事について（１４時半頃開会予定） 

   高等学校については，保護者説明会を開催いたします。 

   １年：科目選択と修学旅行について（第２体育館）   

   ２年：進路指導と修学旅行について 

   台湾コース（百周年会議室２階） 

   関東コース（大会議室・１号館３階） 

３年：大学入試の仕組みと進路指導の取組について（武道場） 

 

３  その他 

 総会資料を本年度よりデジタルデータで配信することになりました。詳細は後日御連絡いたします。

（なお，総会当日御出席の方には冊子となった総会資料を御渡しする予定です。） 

 自家用車での御来校は御遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

  スリッパをお持ちください。 

 


